' Indico

regimentais, seja

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYr:io lgnátior
CNPJ: 47.794.16910001-24

INDICAÇÃO N'91112023

SENHOR PRESIDENTE

a Vossa Excelência, obedecidas às normas

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

-/lo lzszb

Muriicipal, sugerindo ao mesmo, através 665 [rgãos competentes da

municipalidade, realizar límpeza meio fio em toda extensão da Rua

Antônio Miller, preferencialmente ao lado do ponto de ônibus'

lustificativa:

Morador do Bairro procurou a vereadora' pois o local está

com mato impedindo o escoamento de água, causando mau cheiro e

assim deixando água .parada. Salientamos ainda' que outro fato

ameaçador é a proliferação de animais nocivos, que acaba colocando

em risco a saúde pública, para desassossego daqueÍa comunidade'

Plenário Syrio Ignáti 5 de outubro de2023.

Prísc! la Oliveira
Ver a

UAMARA IPAL Db PORIO FERREIRT

LEITU NO EXPE ENTE DT\ SES§AO OBPINARIA

REA DA ETá

OE CHQ : tcraR"

DR

, SEC

)" SECRETA

-1022Av. Eno. Nlcolau dê Vergueiro Foiaz, 1068 - Fone (19)

ceP t SAAO'OOS - Porto Fenelra - SP

nco

e - m a i I : c a m a Ía p o Ílof er Í e i ra@c a m a ra po 'íof e r re i ra br

] CAMARA MUNICTPAL DE PORTO FERRETRA
Plqnário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.)94. I 69/oooi-24
PORTOFERREIRA

ANEXO TNDICAÇÃO No 911/2023

Ay. Errg. Nicolau_& Usrgt oiro ForlaÇ |OSS _ tuno (15). .CEP I OAOO4OS - tutto tut dn _ Sí
3581-' O22

Ç ma I t : c a m a ra por.Me rc Ín @c a m a ra po rlof ê rrst tâ. s p. gov. b r

1j
.àffi